ГОСУДАРСТВЕННОЕ Б Ю Д Ж Е Т Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

« М А Л Ы Ш Е В С К А Я Д Е Т С К А Я Ш К О Л А И С К У С С Т В »

ПРИКАЗ

08.02.2021г. № 49/1
у».

п.г.т. Малышева

Об утверждении Программы по энергосбережению и повышению энергетической
эффективности в государственном бюджетном учреждении дополнительного образо,

Свердловской области «Малышевская детская школа искусств»
на 2021-2023 годы

В соответствии с Федеральный закон от 23.11.2009 N 261-ФЗ (ред. от 26.07.2019) "ОС
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений i
отдельные законодательные акты Российской Федерации", с целью эффективного и
рационального использования энергетических ресурсов (ЭР) для снижения расходов бюдже
средств на ЭР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергети
эффективности государственного бюджетного учреждения дополнительного образ
Свердловской области «Малышевская детская школа искусств» на период 2021
годы (далее по тексту - Программа).

2. Возложить ответственность по контролю над реализацией Программы на замес
директора по АХР Бузлукову Н.Е. }•••]

3. Главному бухгалтеру Готовец Е.А. при формировании бюджета на 2021-202?
предусмотреть средства на реализацию Программы. \

4. Заместителю директора по АХР Бузлуковой Н.Е,, опубликовать настоящий пр
Программу на официальном сайте ГБУДОСО «МДШИ».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

I

Директор ГБУДОСО «МДШИ» jJ^!^ А.А. Тимук

С приказом ознакомлены: ш ^ /Бузлукова Н.Е./

! ,' /Готовец Е.А./